
 

Uchwała 1/P/12 
Prezydium Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 11 stycznia 2012 r. 
w sprawie zawarcia umowy generalnej obowiązkowego 

ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej inżynierów budownictwa 
członków Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

 
 
Na podstawie § 6 ust.1 pkt 6 regulaminu Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów 
Budownictwa uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Sopockim Towarzystwem Ubezpieczeń Ergo 

Hestia S.A. umowy generalnej obowiązkowego ubezpieczenia 
odpowiedzialności cywilnej inżynierów budownictwa członków Polskiej Izby 
Inżynierów Budownictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Upoważnia się Prezesa Krajowej Rady i Skarbnika Krajowej Rady do 
podpisania umowy generalnej wymienionej w ust.1. 

3. Zobowiązuje się Biuro Krajowej Rady do dokonania zwrotu członkom Polskiej 
Izby Inżynierów Budownictwa nadpłaconej, w związku z zawarciem umowy 
generalnej wymienionej w ust.1, składki ubezpieczeniowej za okres od 1 
stycznia do 31 grudnia 2012 r. 

 
§ 2. 

 
Uchwała podlega zatwierdzeniu na najbliższym posiedzeniu Krajowej Rady. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


